
--------------------------------------------

-----------------------------------

--------------------------------

---------------------------------

-----------------------------------

-----------------

------------------

CITTÀ DI CASTELVETRANO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

***** 

PROVVEDIMENTO SINDACALE~! )~ - del k 1 NAR, 2016 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la fonnazione di una graduatoria 
di volontari da impiegare nel progetto di servizio civile "Assistenza e 
Domiciliarità - Garanzia Giovani 

Si trasmette ai seguenti Uffici: 

1) Sindaco 

2) Dott. Livio Elia Maggio 

3) Dott.ssa Francesca Lo Coco 

4) Dott.ssa Giovanna Tilotta 

5) Sig. Fil i ppo Lombardo ___________________________________ 

6) Albo Pretorio - ON UNE 

Assunto impegno nO _ _ _ del_____ 
Sull 'Intervento n° 

Cap. N° 

Fondo risultante €  
Imp.Precedenti €__________________  
Imp . Attualè'"" · €____________  
Dispon. Residua €_________  

Il Responsabile 



IL SINDACO 

PREMESSO 

6 marzo 2001 ha istituito il su base 

cui finalità sono v,viuva• ..., all' art. 1 del' testo normativo ; 

CONSIDERATO il Comune di Castelvetrano Servizio Civile della 

Regione Sicilia un Of()Q:e:tto di Civile tema Assistenza e Domiciliare; 

VISTO il del Dipartimento n. 1049/15 pubblicato il 24/12/2015 sul sito 

Dipartimento con il quale sono state graduatorie dei progetti 

di Servizio Civile l'attuazione del programma Giovani ed il prògetto 

presentato per il di Castelvetrano intitolato ".",,,"'"'''' e Domiciliarità" che risulta 

finanziato; 

PRESO ATTO sono al protocollo generale di questo istanze per la",pn1Prol n. 

selezione di volontari in per il progetto di cui 

RITENUTO dover idonea alla selezione dei 

candidati cosÌ composta: 

Dott. Livio Elia .L'''(.l'F.",J'V 

Dott.ssa Francesca  

Giovanna Tilotta  

Filippo Lombardo  

VISTO il D. Lgs. 267/00 (T.U  

DETERMINA 

1. Di PRENDERE ATTO e accettare parte e integrante e 

motivazioni del presente 

NOMINARE, quali membri della della selezione di n. 6 volontari 
, 

ammettere a prestare Servizio Civile per la del progetto denominato e 

I signor: 

Maggio - Presidente  

ssa Lo Coco _. Componente  

ssa Giovanna Tilotta - Componente  



E 

J 

I  

Sig. Filippo Lombardo :..- Segr. Verbalizzante; 

3. DI STABILIRE che tutti i membri della Commissione di cui sopra dovranno rendete, all'atto 

dell'insediamento, esplicita e formale dichiarazione di non sussistenza di questioni di 

incompatibilità nei propri confronti e fra essi ed i concorrenti ammessi alla selezione. 

\~ 
IL SINDACO 

AW.1LfE JUNIOR E 

....  


